
 

 

 

 
 

Częstochowa, dn. 20.07.2017 r. 
Zamawiający:                                        
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118  
42-200 Częstochowa 

             
 WSZYSCY WYKONAWCY 

 
 

dotyczący postępowania przetargowego pn.:  
BEZGOTÓWKOWY ZAKUP PALIW PŁYNNYCH  
DO SAMOCHODÓW I URZĄDZEŃ DO UTRZYMANIA  
TERENÓW ZIELONYCH  
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO IM. NMP 
Znak sprawy: DAZ.26.077.2017 
 
L.dz.  1908 /17 

 
 

WYJAŚNIENIA nr 1 TREŚCI SIWZ 
 

 

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2015 r., poz. 2164, dalej ustawa PZP), Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania wniesione przez 
Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej SIWZ/ w przedmiotowym 
postępowaniu. 

 
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu płatności na 30 dni od daty wystawienia faktury 
VAT ? (§9 ust. 2 umowy oraz pkt 7 formularza ofertowego). 
Zmniejszenie terminu płatności do 30 dni pozwoli na złożenie większej liczby konkurencyjnych ofert. 
Ponadto w oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin płatności od daty 
dostarczenia faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty wpływu dostarczenia 
faktury do siedziby Zamawiającego. Termin liczony od dnia wystawienia faktury jest terminem konkretnym 
i jasnym dla obu stron, co wyklucza wystawianie do każdej faktury noty korygującej do terminu zapłaty.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza modyfikację w zakresie terminu płatności na 30 dni. 
 
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zmiany zapisu §5 ust. 2 i 3 w umowie oraz w opisie przedmiotu 
zamówienia pkt 7 na: „Za sprzedane paliwo Wykonawca będzie wystawiał faktury zbiorcze dwa razy w 
miesiącu: od 1do 15 dnia miesiąca oraz od 16 do ostatniego dnia miesiąca do siedmiu dni po zakończeniu 
okresu. Za datę sprzedaży uważa się ostatni dzień okresu rozliczeniowego”. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanych zmian. Proszę złożyć ofertę 
zgodnie z SIWZ. 
 
 
Pytanie nr 3 
Wykonawca prosi o modyfikację zapisu §2 ust. 2 wzoru umowy, pkt. 11 opisu przedmiotu zamówienia i pkt 
5 formularza ofertowego, poprzez usunięcie narzuconego minimalnego upustu w wysokości 3 % przez 
okres pierwszych 90 dni, zastępując stałym upustem zaoferowanym przez Wykonawcę obowiązującym 
przez cały okres trwania umowy.  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy z SIWZ. 
 
Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wglądu do portalu ? Prosimy o modyfikację zapisu §1 ust. 1 pkt 
1.2.2. praz pkt 1.8 wzoru umowy. 
Informujemy, iż dostęp do konta ma wyłącznie Wykonawca, który jest uprawniony do zamawiania, 
blokowania elektronicznych kart oraz wglądu w transakcje. Ponadto imię i nazwisko kierowcy pomimo 
wyrobienia karty imiennej nie jest widocznej na załączniku do faktury- widnieje na nim numer karty 
przypisanej do kierowcy oraz nr rejestracyjny zatankowanego pojazdu (nie imię i nazwisko). Pozostałe 
punkty wymienione w §1 są widoczne na załączniku. 



 

 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od wymogu wglądu do portalu 
internetowego. 
 
Pytanie nr 5 
Wykonawca prosi o dopisanie do zapisu §3 ust. 4 oraz §5 ust. 2 wzoru umowy po „WZ” „…lub dokument 
wydania”. Informujemy, że każdy Wykonawca stosuje inną nazwę wydruku z terminala obsługującego 
elektroniczne karty paliwowe. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że powyższy zapis zawarty jest w §3 ust. 4 oraz §5 ust. 2 
wzoru umowy, stanowiącym załącznik nr 9 do SIWZ. 
 
W załączeniu:  
Nowo obowiązujący Formularz OFERTY, stanowiący ZAŁĄCZNIK NR 1 do SIWZ. 
 
 
            W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, 
udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie 
internetowej Zamawiającego.  
 
            W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, 
udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie 
internetowej Zamawiającego. Zamawiający zachowuje wyznaczony na dzień 02.08.2017 r. termin 
składania i otwarcia ofert. 
 
 
Konieczne jest bezwzględne ujęcie wskazanych zmian w składanych ofertach.  
 
 
 
 
 
 

 
p.o. DYREKTORA 

WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO 
IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY W CZĘSTOCHOWIE 

 
 
 

DR N. MED. JANUSZ KAPUSTECKI 
 

............................................. 
podpis 

kierownika zamawiającego 
lub osoby upoważnionej 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 

ZAŁĄCZNIK NR 1 do SIWZ 
  Znak sprawy: DAZ.26.077.2017 

Załącznik Nr 3 do umowy nr DAZ.26.077.2017 
 

................................................. 
       pieczęć adresowa Wykonawcy 

 
OFERTA 

Ja/My, niżej podpisany/-i*: 
 
........................................................................................................................................................... 
  
działając w imieniu i na rzecz: 
  
........................................................................................................................................................... 

pełna nazwa Wykonawcy 

 
........................................................................................................................................................... 

adres Wykonawcy 

 
.….......................................................................................................................................................                                                   
adres do korespondencji 

 
Nr tel. …..................................; Nr faksu ….................................; e-mail ….......................................... 
 

Numer KRS/wpis do ewidencji działalności gospodarczej/*………………………….........…............................... 
 

NIP …........................................; REGON …........................................;  
 

 
w odpowiedzi na ogłoszenie o przetargu nieograniczonym: 

BEZGOTÓWKOWY ZAKUP PALIW PŁYNNYCH   

dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. NMP w Częstochowie 
Znak sprawy: DAZ.26.077.2017 

 

1. Składam/-y* niniejszą  ofertę  w  imieniu   własnym / jako   Wykonawcy  wspólnie  ubiegający  się o 
udzielenie zamówienia*.  
 

2. Oświadczam/-y*, że spełniam/-y* wszystkie warunki określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia i składam/-y* ofertę zgodnie z zasadami określonymi w ustawie – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.).  
 

3. Oferuję/-my*  
1) wykonanie zamówienia za cenę: 
 

Cena oferty brutto w skali  
36 miesięcy 

w /PLN/ 
słownie 

…………………………… ………………………………………………………………… 

 

4. Termin wykonania zamówienia:  sukcesywnie przez okres 36 miesięcy, licząc od daty zawarcia umowy. 

5. Oferujemy upust ........ (min. 3%), który będzie obowiązywał przez minimum 90 dni od dnia podpisania 
umowy. 
 
6. Wykonawca na dostarczony przedmiot zamówienia udzieli 3-miesięcznego okresu przydatności do 
użycia, liczonego od daty odbioru przez Zamawiającego. 
 
7. Warunki płatności: do ……………… dni od daty wystawienia przez Zamawiającego prawidłowo 
wystawionej faktury VAT.  
 



 

 

 

8. Oświadczamy, że zawarty w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Opis Przedmiotu Zamówienia 
oraz wzór umowy zostały przez nas zaakceptowane i zobowiązujemy się - w przypadku wybrania niniejszej 
oferty - do podpisania umowy (wg Załącznika Nr 9 do SIWZ),  
 
9. Oświadczam/-y*, że oferta nie zawiera/zawiera* informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w 
rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji. Informacje takie zawarte są w następujących 
dokumentach:  
.................................................................................................................................................. . 
Zastrzegając tajemnicę przedsiębiorstwa załączam/-y* pisemne uzasadnienie zastrzeżenia informacji. 
 

10. Oświadczamy, iż wybór mojej/naszej* oferty  
1) nie będzie prowadził do powstania obowiązku podatkowego u Zamawiającego, zgodnie z przepisami o podatku  
od towarów i usług* 
2) będzie prowadził do powstania obowiązku podatkowego u Zamawiającego, zgodnie z przepisami o podatku 
od towarów i usług* 
a) nazwa przedmiotu zamówienia .......................................................................................................... . 
b)wartość przedmiotu zamówienia ......................................................................................................... .  

11. Informuję/-my*, że: 

a)nie zamierzamy powierzyć wykonania części zamówienia podwykonawcy*:  

b)zamierzamy powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy*: 
(W przypadku powierzenia podwykonawcom wykonania części zamówienia, należy opisać jaką część zamówienia wykona 
podwykonawca oraz nazwę i adres podwykonawcy). 

b.1)Część zamówienia, której wykonanie Wykonawca zamierzył powierzyć podwykonawcy ……………………… 
……………………………………………………………………………………………………………………………………….…………..… . 
b.2)Nazwa i adres podwykonawcy ..................………………………………………………………………………………….. .  
 

12. Oświadczamy, że jesteśmy/ nie jesteśmy * mikro, małym lub średnim przedsiębiorstwem, w oparciu o 
zalecenia Komisji z dnia 6 maja 2003 r. dotyczące definicji mikroprzedsiębiorstw oraz małych i średnich 
przedsiębiorstw (Dz. Urz. UE L 124 z 20.5.2003, str.36).  
Legenda: 
Mikroprzedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 10 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie 
przekracza 2 milionów EUR). 
Małe przedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 50 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie 
przekracza 10 milionów EURO. 
Średnie przedsiębiorstwa: przedsiębiorstwa, które nie są mikroprzedsiębiorstwami ani małymi przedsiębiorstwami i które 
zatrudniają mniej niż 250 osób i których roczny obrót nie przekracza  50 milionów EUR lub roczna suma bilansowa nie przekracza 43 
milionów EUR. 
 
 

13. Ofertę składam/-y* na ponumerowanych stronach, w kolejności: 
1) FORMULARZ OFERTOWY ………..……………….……….. str. 1 
2) FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY .………… str. 2 
3) UPOWAŻNIENIE/PEŁNOMOCNICTWO .................... str. 3  
4) ZAŁĄCZNIK NR ....................................……………... str. .. 
 
Oświadczamy/-y* – pod groźbą odpowiedzialności karnej (art. 297 KK) – iż wszystkie załączone do oferty 
dokumenty opisują stan faktyczny i prawny, aktualny na dzień otwarcia ofert. 
 
 
 
 
 
 
..............................................                                   .................................................................. 
                   miejsce i data                                                                              podpis osoby/-ób uprawnionej/-ych  
                                                                                                                       do reprezentowania Wykonawcy 
                                                                                                                                lub pełnomocnika 

 
 
(*)niepotrzebne skreślić , wypełnić  w  sposób  czytelny  wszystkie  wskazane  do  tego  miejsca lub  wpisać  nie  dotyczy  
 


